
Rechizite de birou

I.D.: 73200993

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.567,42 RON - 1.567,42 RON

Descriere: Imprimare A4 20 3,00 60,00 tusiera L20 1 15,00 15,00 Registru A4 400 file 1 170,00 170,00
Registru A4 200 file 1 130,00 130,00 stampila R30 1 79,90 79,90 imprimate 20 46,00 920,00
Parcurs 3 11,34 34,02 Dosar 50 1,26 63,00 Post it 1 10,50 10,50 Plic C6 500 0,17 85,00
Confirmare de primire 400 0,25 100,00 Formular ancheta sociala 100 2,69 269,00 Total:
1567,42
